[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

	町長
	副町長
	課長
	係長
	係

	立科町ふるさと交流館使用許可申請書
年　　月　　日
　立科町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　責任者住所
責任者氏名　　　　　　　　　　　　 　㊞
電話番号
　立科町ふるさと交流館を使用したいので、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用人数

	行事等の名称

	使用日時
	　　月　　日 ＡＭ･ＰＭ　　時　　分 ～ ＡＭ･ＰＭ　　時　　分

　　月　　日 ＡＭ･ＰＭ　　時　　分 ～ ＡＭ･ＰＭ　　時　　分

月　　日 ＡＭ･ＰＭ　　時　　分 ～ ＡＭ･ＰＭ　　時　　分

	使用施設

	許可年月日
	※　　年　　　月　　　日

	許可条件
	※

　※印は記入しないでください。